МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КР
КЬП’ГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

им. И.РАЗЗАКОВА

ПРОТОКОЛ № S
Заседания экзаменационной комиссии от 16.06. 2017 г.

Состав комиссии:
Председатель: Джаманбаев М.Дж. д.ф.-м.н., профессор, ректор (01.02.05);
Члены комиссии:
Саралаев Н.К.-д.филос.н., проф. каф.«Философия и социальные науки»
(09.00.03)
Утуров К.У. -  д. филос.н., доц., КГУ им . И. Арабаева (09.00.01)
Алымкулов З.А., к. филос.н., доц., КГУ им . И. Арабаева (09.00.03)

Утвержден приказом № 2/42 от 08.06.2017г.

СЛУШАЛИ:
Прием кандидатского экзамена по истории и философии науки
у ________ Айпабековой Айнуры Алмановны_______

(фамилия, имя, отчество )

На экзамене были заданы следующие вопросы: Билет № *2
1 .  6 / с  оьсосо  •____________________________________________________________

2. "9боА^Ои’иЖ)

3. J ^lA D U ^  CL

г сб. ^7/ig .____________________________

ПОСТАНОВИЛИ:
Считать, что _ _ _ _ _  Айнабекова Айнура Алмановна

сдал(а) экзамен с оценкой __________

!кетт ин
Председатель: Джаманбаев М.Дж. д.ф.-м.н., профессор

Члены комиссии:

Саралаев Н.К.-д.филос.н., проф.

Утуров Г У. -  д. филос.н., доц.. КГУ им . И. Арабаева(09.00.01)

Алымкут в З.А., к. филос.н., доц., КГУ им . И. Арабаева (09.00.03)